
Temeljem članka 86. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine« broj 153/13, 

65/17 114/18 i 39/19) i odredbe članka 35. Statuta Općine Fužine (»Službene novine 

Općine Fužine  broj 06/21) Općinsko vijeće Općine Fužine, na svojoj sjednici održanoj 

09. 03. 2022. godine donosi: 

 

O D L U K U 

 o izmjeni i dopuni Odluke 

o izradi VIII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Fužine 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi VIII. Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine Fužine (Službene novine Općine Fužine 01/22). 

 

Članak 2. 

 

 

U članku 11. Odluke o izradi VIII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Fužine (Službene novine Općine Fužine 01/22) dodaje se javnopravno tijelo: 

- „HOPS d.o.o. Sektor za razvoj, priključenje, izgradnju i upravljanje imovinom, 

Kupska 4, 10000 Zagreb“ 

 u istom članku dodaje se stavak 6 i glasi: 

„ Ako se tijekom Izrade izmjena i dopuna prostornog plana ukaže potreba, u postupak 

izrade mogu se uključiti i drugi sudionici“  

 

Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Odluke stupaju na snagu  danom objave u »Službenim 
novinama Općine Fužine«. 

Klasa: 024-02/22-01/03 
Ur. broj: 2170-19-01-22-02 
Fužine, 09. ožujka 2022. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
 

Valentin Crljenko, v.r. 

 

 


